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ANULICKB VOJENoKK SBORY NA KOLECH NA ULICÍCH V SOLUNI km a překvapením pro wwyor- -

W'? "fWWVW lyUítll klílHlIlLu lilllf 't Vit Vít fji líí

Z blízkých i dálných krajů )j mBj dollarová princezna žiji' xpoko

JirYy ( ť í jcué a šťastné ve vlastí Mvého mí- -
2

ř lence poule zvykli poloilivoke leto

UŽÍVANÍ AUTOMOBILU N thw j-- iuUi

VE VÁLCE vá dopravil iolvlii luk ryHdou

Zeiné

iicvyzkoumané arktícké éáMtí

objeven bude nový národ jehož
existence prý vysvétlí záhadu pů-

vodu amerického Indiána 1'okll- -

sy amerických hvézdáříi aby vešlí

Jíl MÍNÍ války doznalo

ZJlélýrfj lil') lláílcd
kmil pOUŽÍvállí íllllomo

lílíí pří dopravě po) cl
wij v'' KP"J''"í h lidmi na Marsu jic- -

uellfiíi tn u óuflifii lliit íiiil i -

jako dopravu iiulomdolová llu-lov- -

ve váli'" h Tiirci kmii o Tri-polsk- o

použili h výhodou jíž
aiilnHiohilu lak jíž hvrrliu řcéc-n-

skuli-rii- zkomíka užíN-riioHl- i

tiulomohílň yi váli-i- ' provedenu
hýla v halkáinkýi-l- i válkindi v lc

1'cli líMlí a lf:i Cenly na Bal-káfl-
é

liejiOII Vhude V nejlepHÍm
slavii a zvláiíli' in hyly v provin
ciíi li 1: 1 nalézaly ne inal lun- -

ho hvězdáře čeka cest mluvili H

našimi dálnými sousedy na Víiii'mii

na jiného čínského védátorn který1
l pol Aulnmolul v iiio

d'nií válce liraje mlí velíce důle
žiilou z folio důvodu přítomná
světová Vlil kil Ihzfválu je také
válkou {oio1íiiovoíi I í I v lo auto-

mobily které umožnily Němcům

oznámí svétu překvapující zvřst
že obdržel depeše z Marsu pomocí
bezdrátné felefrniťíe V Han Knui- -

rkým' jaimiiii Tuiei'ké česly
mi'ly spalnou povésl ale ick In

aulouuihily ukázaly se dohrýiaí

cisku dojde ku katastrofálnímu

požáru jistého divadla Jednu

operní hvězda je odsouzena k tra-

gické smrtí v Chícatfu
Můžeme se (éšíli tedy v roc

lítlb na riizné vcej a jako novináři
lil iít "'t sA'" %ď ' ' " Oř vJ®mF 'y'--

máme radost že budeme mít i hoj

pomocníky Hulliani v jejich kam

paní v níž dostihli až ('afaldža lí-

ní'' jež je odranou 'anhradu
Iňilliaří užívali v této válec

aulomohílí'1 klcré do-

pnu ovály ze zásoliovacích slanic
ve třech hodinách potravu pro
I (101) mužů na ji di-i- i den Tálo
-- i' ji In užívalo motorových
amhiilancí a ranění kteří jíinh'

nost látky o které budeme mocj
psá I i

KUS ZEMÉ KDE
N'a obrázku našem spatřujeme aiiíflický vojenský bor na kol h opouštějící Solun za sněhoví

NENÍ ŽÁDNÝCH ŽEN
bouři

Zemí kde není žádných žen ju
los ale předpovídají jim hvězdáři proslulý iiinišský slát Athos uej-pln- ý

úspěch odstředivých snah a východnější ze tří poloostrovů

íopravováni hvli do nemocnic vi

vníi li což Irvalu éaslu celý den

dopni veni hyli do dohře zaříe
nýcli nemocnil' ve dvou hodinách

Vojenští přidéh nci runýi h evrop

pro automobily Staly se nepo- - wvéta dne LJ2 květnu Jiný vyčetl
strádalcliiými poiaocníky vál ve hvězdách že velký zápas v

čících armád a ve válkách budou-- j Kvropé skončí v dubnu 1'oslcduí

mi počátku tobolo velkého kon

llikfu postup na l'uříž rychlostí
dříví' nemožnou dvacet míl za

den Automobily umožnily Anyli
čumím a Krnncouzům ustupujícím

před nimi vyliiivoviilí w z jedné

pastí za driilioii li udržovali Vojen-

ské oddíly pohromadě Jako zpil

sobíly armádám spojenců miiolio

nevýhod německé miloiiioliíly pří

prvním náporu proti lať

opětné jejích vlastní sloužily jím
ln prospěchu pří i'iliipii a kampa
ni ohi imn' Němci pořídili na do

konali'' y užitkování výliod aulo
mobilu dlouho před lim než pří
tomná válka byla zahájena iy
lé pokoření Melíe liy lo Němcům u

mužněno jenom velkým množstvím

automobilů po nichž mužstvo ry

Ideji inv železnicí mohlo hýli do

prnvi'iio k belgickému pomezí

ítychlá dopni va iiulomohily 11

možnibi mnohým oddíliím udivili
v posicích k Iďé jíž považovány

byly za zlnicené Zachránila li

líi'i' a tisíce Živolll před ZllíécilílM

lim že v ras opal íila jim posily a

střelivo A ve službě ošetřovatel
ké automobily osvědčily se zna

měnili'' Kanění dopravováni jsuii

iiiilminiliily ryi-lil-
f do polních ne

úplné odtržení od rakouské ěást které vybíhají z 'halkídik v do
cnosti jislé budou hráli úlohu

ských nlroduoslí pozorvoali tytu šlé význačnější

monarchie která nalézali bude si moře lOejského Zde nalézá ho

před svým rozpadnut ím ííeckv posvátná pravoslavnému svétu ho-kr-
ál

ztratí svoji ženu to jest pa rn Athos kde nalézá se nu dvacet

toto proroctví vyplynulo ze st tulia

horoskopu tfencrúlu loITrcho

vrchního veliteli 1'raiicouzských

vojsk v kterém možno vyčisti ví-

tězství Ale jinak pro tohoto

{rencrálii nepředpovídá se

mnoho dobrého Až zvítězí vážné

CO HVÉZDÁftl A PROROCI

PŘEDPOVÍDAJÍ PRO R 1916

niéka jej opustí Smůl to nebudí nižných klášterů O mniŘském
žádné neštěstí uvážíme-I- i že tatí lomto hlňtě udá vá poslední ěíslo
královna pracuje ve své zemi v zá iborníkii Národní Krotrnifické npo

Hvězdáři a proroci kteří se do iečnosli ve Washingtone zajíiruivi
lakla Leeciiily tičíiiilv tuto horu' y li

JIHU lieinecKcho císaře ivral HVcd

ský bude rozveden Carcvtia ru

ská sešili Král Ferdinand biilhar
' I I

mnívají že

véi-- i přišlí

mohou (ireilpověitěti onemocni a mu ze jej uoitonce po

ivli v posledních né-- í tkali vážná nehnila mezi květnem iiosvátnoti jmivosla vněmu světu

výkony automohilu se značným zá

jiném O ssýi h pozorováních po
dali zprávy svým vojenským vcli

lelslvím a důsledkem loho bylo
'( všechny armády evropské po

éaly se zálohovali dopravními
automobily Vín jik :!0()()!il:

auliiiiiobílu je n ní užíváno na

e rop: ý cli bojištích a počet jich
množí se ijík rychle jak továrny
mohou je vy rábčl i

)iich ve válce užívá se aiitomo
b iu obruéiivch k útokům autouin
hilu v'z čiluvch molorovvch

Ijceenda vypráví že lílahosla vc- -

ni i anna vysvohomia synu cisaro
riicodosia z vraku lodi a dopnivilu
id no rozbouřen vch mořích v bez

a červencem Snad dokonce
!

' I celil o proroctví vychází na

jevo že svět bude mít i velké množ-

ství nesnází a svůj díl dostiliou i

Spojené Státy Angličtí hvězdáři

spatřují nebezpečí pro Spojené

Státy v Německu Ale pro svoji
zemi také předpovídají různé v

Dle ieiich věštění doide

koliku týdnech pilné zaměstnáni
studováním hvězd a planěl a sešla
vováiiím událostí které mají se

iběhnoiili v roce l!ii Mnoho

lěchlo předpovědí Z nebeských
iiameni bylo uveřejněno v minu-ý'cl- i

dnech líada hvězdářů a pro
oku snaží se odhalili závoj kte-

rým Zakryty jsou příští události a

doba budoucí ukáže četli li dobře

teči na upali hory Alhos Kilyz
loslihli úpatí hory prohlásila prý
ahosla vená Panna: "Nedopusťmocnu' a luk 'H'li runy ou ry

clile ošetřovány Kanění hleí ji ambulancí automobilu zásohovii my jma zena vsioupiia na 1010 tt- -

'emí po mně!" A od těch dobnak byli by nuceni leželi po celé 'cích i pod 'e velkých auloinn

hodiny na bojišl i bez ošcl rení jsou hilech zí izoiy byly kuchyně ne- - icní dovoleno žádné ženě aby by- -

lela v tomto muišském státě
V roce 1HÓH manželka fihílické- -

síty usmrcen nuue nouinou y

aby míra neštěstí byla dovršena

jedna německá princezna příbuz
ná německého císaře uteče se za

hrudníkem

Spojené Státy budou prý mít

válku s Japonskem Proroci talo

předpovídají že Spojené Stáť
budou míli nedohodu s Kanadou
1:1 erá povede k válce Ale zajímá
you je příčina této nedohody Koz

pory povstanou z toho důvodu ži

Kanada odepře vydali Spojeiiýn
Slálům jistého vynikajícího Mor

moha Ale předpovídají se náu

také dobré věci V Kaiisanu zrod

se nový velký básník V Montan'

přijde se na silnou žílu zlata

listý vynikající ohéan v Texasi

zemře následkem uštknuli hadem
X Kansasu budou mít í také země

třesení listý americký ccslovatc
bude usmrcen litrem v Indii

těchto znamení nebesky ch Jeík pokusu o usmrcení aiijdického
iřitozeiio že v době jedné z něj krále '

AlVaiiistanu u Indii li

válek světa těmto věštbám pnknnii velká povstání proti utitfli- - io vyslance vstoupila nu horu ale

tyla přinucenu mnichy k útěkuenovanu by la vetší pozornost iiežlcké vládě AiijíIíc hude se zuby- -

rychle dopravováni do dobré zuří

zených uemocuie daleko od bitev

ní linie a rány klcré mohly by se

fáti smrtelný mí po ndeítém ose
í Klanou se neškodnými

1 'r- lim než auřomobilv vešly

používán? u armád vojenské n!

díly byly značně zdržovány na po

stupu čekáním na zásobo v tramy
Dokud zásoby nebyly dopraveny

mociiice oprávkové dílny a pod
Koní k dopravě v přítomné válce

ioÍwí w málo a tu jenom lam kdi

automobilová služba by

se osvědčil i

Ink na počátku tohoto článku

bylo řečeno automobily hrály vy

lokající úlohu při rychlé dopraví'
vojsk císaře Vilému k belgickým
hranicím Automobily umožnily

dnichoyé po té učinili všechno
nožné aby "očistili" místo nit

tteréui lato odvážná žena stáli)
'řed několika roky královnu ru- -

iinnská ohlásila svůj úmysl nu-šlív-

horu ale představení mni- -

vat i velkým skandálem a vyjde na

jevo že jistý vévoda krutě zachá-

zel se svou manželkou původem
Američankou To by si měli vzít i

všichni angličtí vévodové mající
americké manželky k srdci a lak

vyvarovali se skandálu

Toť se rozumí že císař Vilém v

příštím roce ztratí svůj trůn liž

jej h něj ostatně sesazují uprchlí

na místo iiciuohlo se pok ničovat
i

v IH mobílisaci némeekveli

dobách normálních a zvláště v

Uvropě talo proroctví byla étena
i velkým zájmem

H v ropu jmenovitě čekala nedo

'kavé na věštbu Madniue De The

'ics proslulé 1'raiicouzské proroky
ič které v minulosti přálo štěslí a

lícdpověděla éaslo události ku

terym došlo Ale Mailame The

ics ještě nedokončila svoje pozo
ování a svoji věšteckou ročenku
losud nevydala Snad si chce u

tpořili blamáž a vyčká vývoje dal- -

hů prohlásili že se usmrtí bude- -

:i královna trvali na svém úmy- -

lu Královna po té vzdala se této

v postupu Dnes lomu je ovšem

zcela jinak Kýchla doprava aulo
mobilová umožňuje rychlý postup
ai linul

lavstcvy
'senátu Spojených Států dojde ki

skandálním scénám a dokonce I

vojsk Když válka vypukla né

nieckú armáda měla nejméně I ()()(

mocných nákladních aulomobili

lalt silných že každý z nich moli'

táhnout i Ince) jiných povozu Ah

v Vémcckti jako ve u ji

i i iiii bi Královna (%u řecká byla jinouI li I I I i 1 v J I If Ml III 1SIV l n l Ml lili ' ' ' l

MMiieee inci m i v iioion nu mimiiiii
se iirri to ten- - - -

iui in- 1iii'ii IIII iiii'i iiiii
že říci nepodaři li eiioii Která činela porušili zákon
t okřále do opravily? leden z těch

111111 rl Míli J1'll lllll 1111

llllil 11 llittll II lllll I Il 1' I I lil Ll fl
'ai-hov- váný po staletí Požádala

Když Napoleon prohlásil
armáda cestuje na svém žalud

měl jislé v úmyslu naznačili

pohyblivost armády lidi se dle

ži-

tu
Žc

10
niiieliy aby dovolili jí návštěvuže '

ikrizkui
a budou se kutáleli no po

to proroků dokonce
1předitovídá'

sesazen bude s trůnu už v

Jích událostí v evropské situaci
'ďV ji'jí předpovědi zdály si Tito prolí tomu protestovali Krá- -'I'""'!!! i

IIHI II lll II IL I M I
I 'ulll III AI I UJMI IIIJ

nycii emieii v olielioiliiim svcli

používá se hojné nákladních auto
mobilu X Německu ty lo autiuno

bily vy ráběly se dle předpisů vo

jenských odborníků a lak hyb

pravděpodobnější 'ovna ale trvala na svém a tak ku- -mu iimuair lil li M' Ulom lllllll lllll l nehyblivosli její I raiisporl u klete

dopravují jí potraviny a střelivo
V minulých válkách mnohé hilvy

icčné návštěva byla jí povolena
Árálovna Olpi by la jedinou ženou

byly prohrány u mnohé kampaně
'

možno ry chle je přizpůsobili pr posledních lóíll) letech které do- -

ira vdčpoilobné špatné pozorovala
icboť předpověděla že dojde ku

končení války v roce !ló Ne

lošlo k zastavení bojů na evrop
kých bojištích ale vyplnila se

v í jiná

ztrátu eísuře předpovídá jiný pro
rok Německu v záři "Dne 18

září" praví jeden slavný prorok
"Saturn dostihne místu proti slun-
ci jako v době založení německého

císařství v roce 170 a to znamc-

oleno bvlo horu navštiv itielkaly se s nezdarem poněvadž vojenskou poin-b- V několika
zásobovm-- í trainv hvlv zdrženy a dnech po v v hlášení válkv německá

nám hvězdáři hromadu jiných ne

štěstí a pohrom jako stroskotán
llodí poškození úrody kobylkami i

j podobně nepříjemné věci

Ponorková otázka bude zabývá
ti mysle lidí po celý rok l!'l(i Sen

'suci vzbudí odhalení že na auie
rickélil pobřeží jednu Z váléícíel

einí měla tajnou stanici pro svoji

Ilora Alhos může být i nazývánu
nedoslaly se v éas na místo X

pi
í armáda měla pohotové ku své po

toňme váh-- však jdiom zřídka sej tiché mnoho ti-i- c automobilu ktc
Ntává aby potraviny a stíclivo neié předány byly jí jejich majiteli

Madame Thebes předpověděla "at i hude úplné zničení a zborcení
pozemským rájem le málo tak

útulných a krásných území na svě- - '

té Mnichové po celá stolci í nru- -císařství vydrží li toto pohromadě
tak illmikobyly dopraveny za aktivní aiiuá dobné bylo lomu i ve Kram-i- i v

ují nu zvelebení tohoto svého
ponorky To prý dokáže že po

Že Itálie vstoupí do války To se

splnilo Předpověděla rozpadnutí
Uakouska Doufejme že k tomu

dojde dříve uchu později Ture
cko je odsoucno k odstranění

Kvropy Sniot i k tomu ilojde
Madame Thebes letos dosud ni

koutku země Na úpatí hory na-

lézají se háje olivové cypřišové
'uhnuly citrónové u pomeraněové

Panovníci evropští by tyto před horky mohou vy konali cesiu pře
povédi neměli čisti nechtějí li Atlantický oceán Na podzim po
strávili několik hczsnuých noci! lká velká sláva americké vzduchu
Proroci a hvězdáři málokdy před plavce neboť se jun podal i prclc
pov ídují jim něco dobrého u také téti Atlantický oceán A vedb

dmi ioivčasué Stalo se sice néko Kakoiiku a v Anglii V Anlii
líklálc pií prvním náporu néme nákladních anloiuobilů před vál

!éiu pluti Klaneii že Iléktelé ně koll používáno bylo VÍee než v o

i cel é mhlily trpěly uedilatkcm statuích zemích

potravin a střeliva ale tyto nedo Německo a Hakousko před pro

statky byly rychle napraveny a hlášením války dle censu měly

kdyt iirmády Klín kovy a Ituclo ai 1 1 IMMI autouiobilú všech dru

i pod Ve vyšších polohách na

lézají se stále zelclié lesy jchtiélUU
té lc tu mnoho starých dubů Učeho ncpredpovéděbi ale doufej j letos nejsou jiní far ruský musí těchto divu velký minsky had "JIM

me že bude míti lepši štěstí než si dáli dobrý poor neboť revo stop dlouhý objeven bude při Pawv hvlv přiuiiccnv spojenci k n lni mélu jich okolo
n celin Hora ilosahuje výuky
vbili slop nad molem Klášteryloňského roku Za to ale uveřejni
klece se tu nab-zaj- i založeuv hvlvstupu měly transportní nul "iimmmi Anglie měln "ll IMMI auto

lutoviiu sbilot tak čelnou ic byly niohibt V denni policbé 'e Spo ve sliedovéku Ny nj nalézá se tu

luee hroí uchvátili celou Zemi

Povstání také slibováno je španěl
skčniu králi u rakuuskému cisuři
v 1'hcrsku Muďuíi si nu povslú
ni vžilycky potrpěli ule pravidel
ně se nesel kulí výsledkem e

ciliku Sopečný výbuch udá se v

scverozápadni čásli Spojenýcl
Státu 'ciké pobouicní ptlsoh
útěk jisté vy uikajici krásky z New

Vol ku které nechuti se civ disacc

s jistým ulViHUstuuským núčcluí

asi litMMI mnichu kteří obývujl

ll svá proroctví puď Zailkiel

plul' Kiplno l a Ohi Moore lou
dynu Národní hvězdářská spolče
Host v liostouě tt rudu jiných
leden věštce předpovídá konce

iMlccny některé úsoby yiuéilt by jt ných Slátccli v piiloiiuié době

abrúnily lískáni jí-t- i tiepiítclcm naleá se nu Iinmi INH automobilu
Néim-- i

nepučitidi nu to Iv budou všech druhu Mutne jnh ludíž
dvacet klášteru Je tu něco ře
meslníku a dělníku ale ani jedině
ženy

ANGLICKÉ A ŘECKÉ TRANSPORTNÍ VOZY NA CESTÉ U SOLUNE
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